
UCHWAŁA NR IX/66/2015
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do punktu przedszkolnego 
prowadzonego przez Gminę Gródek nad Dunajcem

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm) oraz art. 20c, ust. 4 i 6,art.20 zf pkt.1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 roku nr 256 poz.2572 z późn.zm) oraz art.16 ust.2 ustawy z dnia 
6 grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz.7 ze 
zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się kryteria wraz z ustaleniem liczby punktów za każde z nich dla drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do Punktu Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Gródek nad Dunajcem oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów:
Lp. Kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów
1 Dziecko zameldowane jest na terenie gminy Gródek nad 

Dunajcem
30 pkt. Oświadczenie rodziców /prawnych opiekunów 

o zameldowaniu na terenie gminy Gródek nad Dunajcem
2 Oboje rodzice /prawni opiekunowie dziecka pracują 

zawodowo, prowadzą działalność gospodarczą lub 
gospodarstwo rolne lub pobierają naukę w systemie dziennym

25 pkt. Oświadczenie rodziców /prawnych opiekunów 
o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej, 
gospodarstwa rolnego lub pobierania nauki w systemie 
dziennym.

3 Dzienny czas pobytu dziecka wynosi co najmniej 8 godzin 
dziennie

20 pkt. Oświadczenie o deklarowanym pobycie dziecka powyżej 
8 godzin dziennie

4 Jeden z rodziców/opiekunów prawnych jest bezrobotne 
i nie powróciło do pracy po urlopie macierzyńskim, bądź 
wychowawczym oraz podlega wsparciu w ramach systemu 
świadczeń rodzinnych

15 pkt. Oświadczenie rodziców /prawnych opiekunów oraz 
oświadczenie z OPS

5 Jeden z rodziców/opiekunów prawnych jest bezrobotne 
i nie powróciło do pracy po urlopie macierzyńskim, bądź 
wychowawczym oraz nie podlega wsparciu w ramach 
systemu świadczeń rodzinnych

10 pkt. Oświadczenie rodziców /prawnych opiekunów oraz 
oświadczenie z OPS

6 Oboje rodziców/opiekunów prawnych są osobami 
bezrobotnymi

5 pkt. Zaświadczenie z PUP

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Klimek

Id: CD018DDC-D850-451C-88D6-9D9DE6A8CA7E. Podpisany Strona 1




